

PIELĘGNACJA NA MIARĘ – NOWE ZESTAWY 1+1 SESDERMA

LATEM NASZA SKÓRA CZĘSTO MA ZWIĘKSZONE POTRZEBY NA SKŁADNIKI O DZIAŁANIU GŁĘBOKO NAWILŻAJĄCYM I WYDOBYWAJĄCYM JEJ NATURALNY BLASK. CZASAMI MOŻE POTRZEBOWAĆ WSPARCIA W WALCE Z WOLNYMI RODNIKAMI I PRZEBARWIENIAMI. EKSPERCI MARKI SESDERMA SKOMPONOWALI TRZY NOWE ZESTAWY 1+1 STANOWIĄCE KOMPLEMENTARNĄ PIELĘGNACJĘ, W KTÓRYCH JEDEN DERMOKOSMETYK WZMACNIA DZIAŁANIE DRUGIEGO, A DWA PEŁNOWARTOŚCIOWE PRODUKTY OTRZYMUJEMY W CENIE JEDNEGO.

W skutecznej pielęgnacji nie ma miejsca na kompromisy. Jednak stworzenie idealnego rytuału bywa często wyzwaniem. Ekspert marki Sesderma to ułatwiają – po raz kolejny skomponowali zestawy 1+1, w których składniki poszczególnych produktów uzupełniają swoje działanie pozwalając osiągnąć określone benefity dla skóry. Dzięki nowym pielęgnacyjnym duetom, nasza skóra może być nawilżona, pełna blasku i odmłodzona.



SESDERMA ZESTAW 1+1 OCEANSKIN

Serum nawilżające 30 ml + Krem odżywczy 50 ml

Poczuj na swojej skórze nawilżającą moc oceanu

Cena rekomendowana: 198 zł

OCEANSKIN to kompleksowa linia produktów z wyjątkowymi morskimi składnikami aktywnymi, takim jak spirulina, morski kolagen, elastyna, ekstrakt

z alg morskich i kawioru. Zapewniają one luksusowe nawilżenie, regenerację i elastyczność. Twoja skóra łączy się ze zmysłowymi doznaniem z morza i w pełni korzysta z dobrodziejstw morskiej biosfery.

OCEANSKIN serum nawilżające nawilża, regeneruje i przywraca naturalną elastyczność skóry. Jest wskazane do pielęgnacji skóry suchej lub reaktywnej, a także w celu przeciwdziałania skutkom jej starzenia się.

OCEANSKIN krem odżywczy wzmacnia i utrzymuje naturalne nawilżenie skóry dzięki aktywnym składnikom, takim jak spirulina, kolagen i elastyna morska, ekstrakt z wodorostów i kawioru.

Więcej informacji:
Platinum Cast PR

<https://serwisprasowy.platinumcast.pl/serwisprasowy/1244>



SESDERMA ZESTAW 1+1 C-VIT

REVITALIZING Krem-żel 50 ml + Krem kontur oczu 15 ml

Dodaj blasku swojej skórze!

Cena rekomendowana: 208 zł

Linia C-VIT przeznaczona jest dla skóry wymagającej intensywnego działania rozświetlającego i odmładzającego. Kosmetyki zawierają najbardziej stabilną formę witaminy C (3-O-etylowy kwas askorbinowy). Jest to najsilniejszy przeciwutleniacz i jedna z najlepiej przebadanych pod kątem działania na skórę witamin – stymuluje odbudowę kolagenu i nadaje skórze gładkość, elastyczność oraz jędrność.

C-VIT Krem-żel szczególnie polecany jest do skóry mieszanej. Zapewnia jej promiennność, blask, nawilżenie, elastyczność oraz zmniejsza widoczność zmarszczek. Ujednolica koloryt skóry, rozjaśnia przebarwienia i zapobiega ich pojawieniu się.

C-VIT Krem kontur oczu jest lekki i delikatny, wygładza skórę wokół oczu, zwiększa odporność na działanie czynników zewnętrznych, zmniejsza kurze łapki i skutecznie rozjaśnia. Nawilża i chroni okolice oczu.



SESDERMA ZESTAW 1 + 1

**RESVERADERM Serum liposomowe 30 ml
+ C-VIT Krem nawilżający 50 ml**

Podwójne działanie antyoksydacyjne
z witaminą C i resweratolem

Cena rekomendowana 217 zł

RESVERADERM Serum liposomowe to intensywna kuracja przeciwstarzeniowa, która swoje działanie opiera na resweratrolu, substancji o silnych właściwościach antyoksydacyjnych, występującej

naturalnie w winogronach.

C-VIT Krem nawilżający zapewnia skórze blask, nawilżenie, elastyczność oraz zmniejsza widoczność zmarszczek. Ujednolica koloryt skóry, rozjaśnia przebarwienia i zapobiega ich pojawianiu się.

Produkty marki dostępne są w wybranych aptekach specjalizujących się w ofercie dermokosmetycznej, wybranych sklepach internetowych i marketplace www.sesderma.pl
Sprawdź gdzie kupić: <https://www.sesderma.pl/gdzie-kupic>

Więcej informacji:
Platinum Cast PR

<https://serwisprasowy.platinumcast.pl/serwisprasowy/1244>